様式第1号(第3条関係)

墓 地

火 葬 場
の

設 置

拡 張
計 画 の 標 識

6
0セ

ン
チ
メ
ー
ト
ル

墓 地

火 葬 場
の 名 称

墓 地

火葬場
を

経営しようとする者

拡張しようとする者
の

住 所 及 び 氏 名

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

墓 地

火 葬 場
の 概 要

工 事 予 定 期 間

墓 地

火 葬 場
の

設 置

拡 張
に 係 る

申 請 予 定 年 月 日

標 識 設 置 年 月 日

90センチメートル

(注) 1
墓 地

火葬場
の概要の欄には、墓地にあってはその敷地面積及び区画数を、火葬場に

    あってはその建築面積、延べ床面積及び階数を記入してください。

   2 地上から標識の最下端までの距離は、おおむね1メートルとする。

様式第2号(第4条関係)

標 識 設 置 届 出 書

年  月  日

 泉佐野市長    様

届出者 住 所

(電話番号        )

氏 名
法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

 泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第4条の規定により、次のとおり標識

の設置の届出をします。

名 称

設 置 又 は 拡 張 の 予 定 地

区 別   墓 地 ・ 火葬場

構 造 設 備 の 概 要

(注)  構造設備の概要の欄には、墓地にあっては敷地面積及び区画数を、火葬場にあって

は建築面積、延べ床面積及び階数を記入してください。

様式第3号(第7条関係)

説 明 会 開 催 結 果 報 告 書

年  月  日

 泉佐野市長    様

報告者 住 所

(電話番号        )

氏 名
法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

 泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第5条の規定により、次のとおり説明

会の開催の結果を報告します。

  名 称

設 置 又 は 拡 張 の 予 定 地

区 分   墓 地 ・ 火葬場

構 造 設 備 の 概 要

説 明 会 の 開 催 日 時

説 明 会 の 開 催 場 所

説 明 会 の 周 知 方 法

報 告 者 側 の 主 な 出 席 者

説明会に参加した者の意見等

(注)  構造設備の概要の欄には、墓地にあっては敷地面積及び区画数を、火葬場にあって

は建築面積、延べ床面積及び階数を記入してください。

様式第4号(第8条関係)

墓 地 等 経 営 許 可 申 請 書

年 月 日

泉佐野市長    様

申請者 住 所

(電話番号 )

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

墓地、埋葬等に関する法律第10条第1項の規定により、次のとおり墓地等の経

営の許可を申請します。

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 納骨堂 ・ 火葬場

構 造 設 備

の 概 要

墓 地 に あ っ

て は 、 そ の

区 域 の 概 要

工 事 着 手

予 定 年 月 日
年 月 日

工 事 完 了

予定年月日
年 月 日

管理者

氏名

住所

様式第5号(第9条関係)

墓 地 等 変 更 許 可 申 請 書

年 月 日

泉佐野市長    様

申請者 住 所

(電話番号 )

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

墓地、埋葬等に関する法律第10条第2項の規定により、次のとおり墓地等の変

更の許可を申請します。

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 納骨堂 ・ 火葬場

経 営 の 許 可 の

年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

変

更

内

容

事 項 変 更 前 変 更 後

墓 地 及 び 納 骨

堂にあっては、

改 葬 の 必 要 性

有 ・ 無 改葬の内容

工 事 着 手

予 定 年 月 日
年 月 日

工 事 完 了

予 定 年 月 日
年 月 日

様式第6号(第10条関係)

墓 地 等 廃 止 許 可 申 請 書

年 月 日

泉佐野市長    様

申請者 住 所

(電話番号 )

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

墓地、埋葬等に関する法律第10条第2項の規定により、次のとおり墓地等の廃

止の許可を申請します。

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 納骨堂 ・ 火葬場

経 営 の 許 可

の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

墓 地 及 び 納 骨

堂にあっては、

改 葬 の 必 要 性

有・無 改葬の内容

廃 止 の 理 由

廃 止

予 定 年 月 日
年 月 日

様式第7号その1(第11条関係)

み な し 許 可 に 係 る 届 出 書

年 月 日

泉佐野市長    様

届出者 住 所

(電話番号 )

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第11条の規定により、次のとお

りみなし許可(新設)に係る届出をします。

 みなし

許可に

係 る

事 業

名 称

認可(承認)

の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 火 葬 場

構 造 設 備 の 概 要

墓地にあっては、

そ の 区 域 の 概 要

工 事 着 手

予 定 年 月 日
年 月 日

工 事 完 了

予 定 年 月 日
年 月 日

管理者

氏 名

住 所

様式第7号その2(第11条関係)

み な し 許 可 に 係 る 届 出 書

年 月 日

泉佐野市長    様

届出者 住 所

(電話番号 )

氏 名

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第11条の規定により、次のと

おりみなし許可(変更)に係る届出をします。

みなし

許可に

係 る

事 業

名 称

認可(承認)

の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 火 葬 場

経 営 の 許 可 の 年

月 日 及 び 番 号
年 月 日 第 号

変

更

内

容

事 項 変 更 前 変 更 後

墓地にあっては、

改 葬 の 必 要 性
有 ・ 無 改葬の内容

工 事 着 手

予 定 年 月 日
年 月 日

工 事 完 了

予 定 年 月 日
年 月 日

様式第7号その3(第11条関係)

み な し 許 可 に 係 る 届 出 書

年 月 日

泉佐野市長    様

届出者 住 所

(電話番号 )

 氏 名
法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第11条の規定により、次のと

おりみなし許可(廃止)に係る届出をします。

みなし

許可に

係 る

事 業

名 称

認可(承認)

の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

名 称

所 在 地

区 別 墓 地・火 葬 場

経 営 の 許 可 の 年

月 日 及 び 番 号
年 月 日 第 号

墓地にあっては、

改 葬 の 必 要 性
有 ・ 無 改葬の内容

廃 止 の 理 由

廃 止 予 定 年 月 日 年 月 日

様式第8号(第13条関係)

墓 地 等 変 更 届 出 書

年 月 日

泉佐野市長    様

届出者 住 所

(電話番号 )

 氏 名
法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第17条の規定により、次のとおり

変更の届出をします。

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 納骨堂 ・ 火葬場

経 営 の 許 可

の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号

変

更

内

容

事 項 変 更 前 変 更 後

変 更 年 月 日 年 月 日

様式第9号(第14条関係)

墓 地 等 工 事 完 了 届 出 書

年 月 日

泉佐野市長     様

届出者 住 所

(電話番号 )

  氏 名
法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
印

泉佐野市墓地、埋葬等に関する法律施行条例第18条第2項の規定により、次の

とおり墓地等の工事の完了の届出をします。

名 称

所 在 地

区 別 墓 地 ・ 納骨堂 ・ 火葬場

工 事 に 係 る 許

可 の 年 月 日

及 び 番 号

年 月 日 第 号